Vasco
de Gama'nın İbn Macid'in rehberliğinde
Hindistan'a gittiği konusunda ise şüp
he yoktur. Portekiz kaynakları her ne ka
dar İbn Macid'i ismen zikretmiyorsa da
Kutbüddin ei-Mekl<i (ö. 990/ 1582 ı?J) Ah
med b. Macid'in bir arniralin ahbabı ol
duktan sonra onun Doğu Afrika sahilin
deki Malindi'den Hindistan'daki Kaliküt'e
gitmesine rehberlik ettiğini ve gemiyi,
Afrika kıyısını dolaşmakyerine açık deniz
den götürdüğünü bildirmektedir ( el-Ber
l):u'L-Yemanl,s. 18-19) .

Eserleri. Kitdbü '1-Fevd'id ii u ş illi 'il
mi'l-baf:ır ve'l-~avd'id. 895 (1490) tari
hinde yazılmış olup denizcilik hakkında
genel bilgiler ihtiva eder. Yelkenle denize
açılmanın ön şartları. pusulanın otuz iki
bölümüne denk düşen yıldızlar, rüzgarlar.
deniz mevsimleri . kaptanlar için gerekli
olan temel bilgiler ve araçlar, enlem, boy
lam gibi konular bunlardan bazılarıdır.

Bu olay onun şöh
retini daha da arttırdı. Abdülmü'min'in
558'de (11 63) ölümünden sonra yerine
geçen oğlu EbO Ya'küb Yusuf da İbn Ma
da'ya saygı göstermeye devam etti. Sul
tan. kardeşi Seyyid Ali'yi Fas'a vali tayin
edince İbn Mada'yı onun yanına katip ola
rak gönderdi. ardından da kadılık ma
kamına yükseltti. 563 ( 1167) yılında da
Kurtuba'ya vali tayin ettiği diğer kardeşi
Seyyid İbrahim'in yanında müşrif olarak
görevlendirdi. İbn Mada bu görevi sürdü
rürken aleyhinde çıkarılan dedikodular
sultan ın gözünden düşmesine sebep ol
du. O sırada Endülüs'ün idaresini yeniden
düzenlemek üzere Kurtuba'ya gelen Sul
tan EbCı Ya'kOb Yusuf onu görevinden az
letti.